2023 年７月７日

各  位

会 社 名 株式会社 TAKARA & COMPANY

代表者名 代表取締役社長  堆 誠一郎

 （コード番号 7921 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務部長兼人事部長 中込 克二

 （TEL．03－3971－3260）

人事異動に関するお知らせ

2023 年７月７日開催の当社取締役会において、人事異動に関し、下記のとおり決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

人事異動

取締役人事

①新任取締役候補者

社外取締役     川島 いづみ （現 早稲田大学社会科学総合学術院教授）

監査役人事

  ②新任監査役候補者  菅谷 憲利  （現 当社 CSR 部長、補欠監査役）

③退任予定監査役

常勤監査役     田村 義則

  ④補欠監査役候補者  松浦 直樹  （現 当社総務部副部長兼法務課長）

※上記①から④につきましては、本年８月 25 日開催予定の第 86 回定時株主総会におけ

る決議をもって、正式に決定される予定です。

以 上